nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất; công nhận QSDĐ như giao đất không
thu tiền sử dụng đất theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CB 029032 do

THÔNG BÁO
Thông báo về việc bán đấu giá tài sản

UBND huyện Phú Quốc cấp ngày 24/9/2015 cho ông Lê Thành Phú: 790.926.229
VNĐ (Bảy trăm chín mươi triệu, chín trăm hai mươi sáu nghìn, hai trăm hai
mươi chín đồng).

- Tài sản trên đất: Móng đổ bê tông kiên cố: 135.727.297 VNĐ (Một trăm
ba mươi lăm triệu, bảy trăm hai mươi bảy nghìn, hai trăm chín mươi bảy đồng).

Tổng giá khởi điểm: 926.653.526 VNĐ (Chín trăm hai mươi sáu triệu,
sáu trăm năm mươi ba nghìn, năm trăm hai mươi sáu đồng).

Lưu ý: đối với phần móng đổ bể tông có một phần nằm ngoài giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, người mua trúng đấu giá có thể phải tháo dỡ khi có yêu
cầu từ cơ quan có thẩm quyền và thoả thuận với chủ tài sản. Các tài sản bán
chung, không tách rời.